

با توجه به توقف تولید موتورسیکلت‌های بدون استاندارد پیورو ۴ بر اساس مصوبه هیئت‌دولت از ابتدای سال جاری، انجمن صنعت موتورسیکلت ایران از دولت درخواست کرده فرصتی ۱۰ ماهه برای تولید موتورسیکلت‌هایی بااستاندارد پیورو ۴ به تولیدکنندگان داده شود.

وزارت صنعت، معدن و تجارت پس از درخواست موتورسیکلت‌سازان ب‌به‌منظور ارائه فرصتی ۱۰ ماهه برای تولید موتورسیکلت بر اساس استاندارد پیورو ۴، خواستی را به‌سازمان حفاظت محیط‌زیست ارجاع‌داده تا بر اساس آن تا ابتدای دی‌ماه سال جاری به واحدهای تولیدی زمان داده شود که بتوانند تولیدات خود را مطابق با استاندارد پیورو ۴ روانه بازار کنند. تقاضایی که جهت اجرا در صورت موافقت سازمان حفاظت محیط‌زیست، نیازمند موافقت و تصویب در هیئت دولت‌است؛ چ‌را‌که به دلیل اجرای این مصوبه از ابتدای سال جاری، هیچ موتورسیکلتی با استاندارد پیورو ۴ تولید نشده و تمامی تولیدکنندگان تا مشخص شدن نتیجه نهایی دست نگه‌داشته‌اند.

در این رابطه عضو هیات‌ریسه انجمن صنعت موتورسیکلت ایران گفت: در حال حاضر امکان تولید موتورسیکلت در کشور بر اساس استاندارد پیورو ۴ توسط تولیدکنندگان داخلی وجود ندارد و انجمن صنعت موتورسیکلت ایران گفت: ارائه مهلتی تا ابتدای دی ماه سال جاری در این خصوص شده است. ابوالفضل حجازی به ایستنا گفت: شرکت‌های تولیدکننده موتورسیکلت در حال حاضر توانایی تولید محصولات بی استاندارد پیورو ۴ ندارند و مستولانی که چنین تصمیمی را اتخاذ کرده‌اند، باید بدانند با چنین رویکردی صنعت موتورسیکلت از بین می‌رود و صد در صد تولید داخل به واردات تبدیل خواهد شد. با توجه به اینکه ENGINE موتورسیکلت‌های ائز کنوری از کشورهای چین و هندوستان به ایران وارد می‌شود، بنابراین از آن‌ها درخواست کرده‌ایم که امکان و شرایط تولید موتورسیکلت با استاندارد پیورو ۴ را تا ابتدای دی‌ماه سال جاری در ایران فراهم کنند.

حجازی با انتقاد از اینکه در حال حاضر شرایط تامین سوخت پیورو ۴ در سراسر کشور مهیا نیست، یادآور شد: موتورسیکلت‌هایی

امکان تولید مدل‌های به روز و جود ندارد؛

«پیورو ۴» موتور سیکلت‌سازان را به کما برد



با استاندارد پیورو ۴ نیازمند سوخت پیورو ۴ نیز هستند و اگر سوخت استفاده شده در آن‌ها پیورو ۴ نباشد، بنزین وارد شده به موتورسیکلت ائز کنورا را دچار مشکل می‌کند. حال جالب اینکه تنها برخی از پمپ بنزین‌ها سوخت پیورو ۴ دارند و در شهرهای کوچک این سوخت وجود ندارد.

عضو هیات رئیسه انجمن صنعت موتورسیکلت ایران با بیان اینکه درخواست این انجمن برای ارائه مهلت تا دی‌ماه سال جاری وجود تولید موتورسیکلت‌هایی با استاندارد پیورو ۴ به سازمان حفاظت محیط‌زیست ارسال شده‌است، بیان کرد: اجرای این درخواست نیازمند موافقت هیات‌دولت‌است و درخواست انجمن در حال حاضر به سازمان حفاظت محیط‌زیست از جاد شده‌است.

حجازی با تأکید بر اینکه اگر با درخواست انجمن صنعت موتورسیکلت ایران در ارتباط با ارائه مهلت جهت تولید

به صورت کلی در خواب فرو رفته است و تولیدی وجود ندارد، خاطر نشان کرد: با توجه به این مصوبه دولت و توانمند نبودن موتورسیکلت‌سازان در ارتباط با تولید موتورسیکلت‌هایی با استاندارد پیورو ۴ خط تولید کلیه موتورسیکلت‌ها در کشور متوقف شده و از ابتدای سال جاری تولیدی صورت نمی‌گیرد.

وی با اشاره به اینکه شرایط برای صنعت موتورسیکلت به گونه‌ای پیش‌رفته که واحدهای تولیدی یکی پس از دیگری در حال تعطیل شدن هستند، گفت: با ادامه این رویه تولید داخلی جای خود را به واردات خواهد داد؛ چرا که سخت شدن مسیر تولید موجب رونق بخش واردات است.

حجازی در پاسخ به اینکه تولید موتورسیکلت بر اساس استاندارد پیورو ۴ از ابتدای سال ۱۳۹۷ تصمیمی است که دولت در سال ۱۳۹۳ اتخاذ کرد، به چه دلیل موتورسیکلت‌سازان از آن زمان تاکنون در راستای بروز رسانی تولیدات خود حرکت نکرده‌اند، تصریح کرد: ما در همان زمان نیز اعتراض خود را اعلام کردیم. قطعا باید بر اساس توان تولید تصمیم‌گیری کرد، متأسفانه در کشور ما نه تنها از تولید حمایت نمی‌شود، بلکه تسهیلات نیز در اختیار تولیدکنندگان قرار نمی‌گیرد تا بتوانند شرایط بهتری را داشته باشند. عضو هیات رئیسه انجمن صنعت موتورسیکلت ایران، داماد داد: تولیدکنشور به دلیل قوانین دست و پاگیر فلج شده است و قاچاقچیان با دور زدن قوانین مسیر راحت‌تری را برای درآمدزایی در بخش‌های مختلف طی می‌کنند. با چنین شرایطی نمی‌توان با کالاهای وارداتی رقابت کرد و قطعا تولید داخل دچار آسیب شده‌است. وی با بیان اینکه موضوع توقف خط تولید موتورسیکلت‌های کاربراتورری از ابتدای سال ۱۳۹۶ باید تنها در ارتباط با کلان‌شهرها به مرحله اجرا می‌آمد، بیان کرد: شهرهای کوچک و روستاها آلا‌پندگی بالای آنها نداردند و امکانات لازم برای تعمیر موتورسیکلت‌های ائز کنوری در بسیاری از روستاها فراهم نیست. حجازی ادامه داد: ما اعتقاد داریم که باید تصمیم مربوطه در ارتباط با توقف خط تولید موتورسیکلت‌های کاربراتوری از ابتدای سال ۱۳۹۶ اجرا می‌شد و اکنون صنعت موتورسیکلت‌های ائز کنوری در کلاشهرها به دلیل آلا‌پندگی بالا اجرائی می‌شد و روستاها و شهرهای کوچک از این قضیه مستثنی می‌شدند.

موتورسیکلت‌هایی با استاندارد پیورو ۴ موافقت نشود، صنعت موتورسیکلت برای همیشه تعطیل خواهد شد؛ گفت: از ابتدای سال گذشته تصمیم بر این شد تا تولید موتورسیکلت‌های کاربرتوری متوقف و تنها موتورسیکلت‌های ائز کنوری تولید شود. وی ادامه داد: حال پس از گذشت یک سال بلافاصله تصمیم بر تولید موتورسیکلت‌هایی با استاندارد پیورو ۴

شده و با توجه به اینکه تولیدکنندگان به سختی توانستند موتورسیکلت‌های ائز کنوری را جایگزین موتورسیکلت‌های کاربراتورری کنند، اجازه نفس کشیدن به آن‌ها داده نشده و باید موتورسیکلت‌های با استاندارد پیورو ۴ را جایگزین موتورسیکلت‌های ائز کنوری کنند.

عضو هیات رئیسه انجمن صنعت موتورسیکلت ایران با اعلام اینکه از ابتدای سال ۱۳۹۷ با توجه به مصوبه دولت مبنی بر تولید موتورسیکلت بر اساس استاندارد پیورو ۴، صنعت موتورسیکلت

صادرات تهیه‌شده به کشورهای عربی با وجود گرانی دلار

رانت را قائل می‌شوند.مدکلیه ادامه داد:بازار صادرات چنان رونقی پیدا کرده که امروز صاحبان دهاها گله خود را در سن پایین و وزن کم به فروش می‌رسانند در صورتی که اگر این دامی که امروز خراج می‌شود سه‌ماه آینده‌صادر شود حداقل ۴ کیلو به وزن آن افزوده خواهد شد.ریس اتحادیه تهیه و توزیع گوشت گوسفندی افزود: کار به آن جاریسیده که حتی بره ماده مولد را امروز ذبح می‌کنند این یعنی در آینده نزدیک ما شاهد کاهش زاد و ولد گاوهای بوداین مساله ما را به فقیرا می‌برد و در آینده نزدیک دچار کمبود دام و در نتیجه گوشت خواهیم شد. وی یادآور شد:دامی که تا همین هفته‌های پیش ۲۱ هزار تومان فروش می‌رفت امروز ۳۳ هزار تومان در کویت و امارات فروخته می‌شود.

ریس اتحادیه تهیه‌وتوزیع گوشت گوسفندی درخصوص وضعیت گوشت فرم در بازار گفت:کشایستاقانه با اتهامات بسیار از زوادمه‌ارپسودان آن تا به‌امروز خروج دلار از کشور کاملا صرفه اقتصادی پیدا کرده به طوری که اتفاقی در این حوزه در حال رخ دادن است که در ۴۰ سال اخیر و در طول فعالیت من در این صنعت بی سابقه بوده‌است.

علی اصغرملکی در گفتگو با ایستنا افزود:دام به صورت قاچاق و مجوز دار از کشور خارج می‌شود آن هم نه در روزهای اخیر بلکه از زمان بالا رفتن قیمت دلار تا به‌امروز و همین امر بسبب‌شده به‌صورت روزانه شاهد افزایش قیمت باشیم واین وجود جوال سوال است که چرا همچنان برای صادرات و خروج دام از کشور برای برخی افراد این امتیاز و

خشک‌شویی‌های اینترنتی سلامت مردم را به خطر انداخته اند

رییس اتحادیه خشکشویی و لباس‌شویی یکی از بزرگ‌ترین معضل‌های اتحادیه و واحدهای صنعتی نشان راورودشترک‌های اینترنتی به‌این‌حرفه‌م می‌دانند می‌گوید: «مدتی است خشکشویی‌های اینترنتی شروع به کار کرده‌اند که مشکل‌ها و خطراتی را برای این حرفه و ارباب‌وچ‌سایه وجود آورده‌اند. ابوالفضل رحبجراه می‌گوید: خشکشویی‌هایی که هیچ دستگاهی ندارند یا طراحی یک‌الپلکیشن و ثبت‌سایب، لباس‌ها را از مشتری می‌گیرند و فرسahای غیر بهداشتی و زیرزمینی می‌شویند که اصلا مشخص نیست و نمی‌توان ردشان را زد وی افزود:در واقع موضوع دلالی است و ااداناری دفتر و تبلیغات و گرفتن سفارش از مشتری‌های بی‌اطلاع شـتری‌ای که نمی‌دانند لباس‌هایملخفه‌های... کجا،چطور و باچه‌موادی



دکتر صادق نایب‌رئیس هیئت‌مدیرمدیرعامل بیمه دانا، خواستار توجه بیشتر بر روند پرداخت خسارت‌ها شد و از ضرورت تشکیل مجموعه با مدیریتی برای اعمال نظارت بیشتر بر این امور خبر داد.

به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بیمه دانا، دکتر بیژن صادق در نشست شورای مدیران این شرکت، بامروز عملکردسال گذشته این شرکت‌اظهار

داشت؛منتأصفه‌در سال ۱۳۹۶شاهدوقوع خداهای تلخی همچون حادثه کارخانه‌سیمان شاهرود و آژئونی اونوس دانش آموزان هرمزگان، زلزله کرمانشاه انفجار کشتی سانچی واین ماجرا به فقرار بودیم که در سال ۹۷ در صددهشتم تمام تلاش خود را برای پرداخت به موقع خسارت‌ها پس از تکمیل پرونده انجام دسیم.

مدیرعامل بیمه دانا، ووصول مطالبات معوق و اصلاح تر کیب بر تقوی را از مهمترین برنامه‌های سال جدید بر شمرد تا یک‌درصد، اسامال یاد هر کت شرکت به سمت بیمه‌های درمان خرد باشد و طوری برنامه‌ریزی کنیم که از جذب قراردادهای زیان ده جلوگیری و بیمه‌های سودده تمرکز کنیم.

دکتر صادق برنامه‌ریزی در مدیریت بیمه‌های اتومبیل برای عرضه بیمه‌های شخص ثالث و بنده این شرکت و بهینه‌شدن نرم افزار بیمه‌های عمر را از برنامه‌های سال جدید عنوان کرد و یادآور شد: در مجموع سال گذشته چیزی حدود ۱۰۳ درصد تحقق بودجه داشتیم. وی می‌زبان تحقیق بودجه شرکت در مناطق مختلف رامورد تأکید قرار داد و در پایان سخنان خود اظهار داشت: اگر روند نظارت بر پرداخت‌ها بویژه در حوزه اشخاص و در مان شکل مناسب‌تری پیدا کند می‌توانیم اقدامات مناسبی را در جهت جلب رضایت ذینفعان شرکت فراهم آوریم.

گفتنی است: اولین جلسه شورای مدیران شرکت بیمه دانا با حضور اعضای هیات مدیره، معاونان مدیرعامل، مدیران ستادی و سرپرستان مناطق برگزار شد.

بر گزار ی نخستین گردهمایی مدیران ستادی و روسای شعب بیمه ایران معین

نخستین گردهمایی مدیران ستادی و روسای شعب شرکت بیمه ایران معین پنجشنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۷ در سالن اجتماعات هتل کویت تهران برگزار شد.در این گردهمایی اعضای هیات مدیره، مدیران ستادی و روسای تمامی شرکت‌های بیمه دانا حضور داشتند.

به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بیمه ایران معین، این گردهمایی با سخنرانی آقای دکتر

حسن اسلامی پناه رئیس هیئت مدیره بیمه ایران معین آغاز شد. وی با تأکید بر لزوم شناخت دقیق ت موقعیت کنونی و با و نظر گرفتن تمام ذینفعان شرکت‌اعم از سهامداران، کارشناسان، شبکه فروش، مشتریان و مردم افزود: باید با تدوین برنامه‌ها و انجام اقدامات لازم برای رسیدن به اهداف تعیین شده شرکت تلاش کنیم.

رییس هیات مدیره بیمه ایران معین در ادامه با تأکید بر ضرورت به کار بستن تمام ابزارهای مدیریتی مانند اختیارات، آموزش، تغییرات، تقدیر و تشویق و در برخی موارد توضیح و تنبیه برای مدیریت واحدهای سازمانی، از مدیران و روسای شعب موضوعات تا از کلیه ابزارهای لازم در مدیریت برنامه‌ها استفاده کنند تا بتوانند به وظیفه اصلی خود در شرکت بیمه ایران معین که در واقع تأمین نیازهای مردم و خدمت به جامعه است به خوبی عمل کنند.

در ادامه آقای ابراهیم حمیدی مدیرعامل بیمه ایران معین به ایراد سخنرانی پرداخت. وی هدف از برگزاری این گردهمایی را تازش برای تحقق کامل برنامه‌های پیش‌بینی شده برای سال ۱۳۹۷ بیان و اظهار داشت: که از سال گذشته برنامه‌هایی مانند آرزایابی عملکرد بر سسل را با هدف ارتقای توانایی‌ها و بهره‌گیری از نیروی انسانی توانمند و یا انگیزه را شروع کرده‌ایم. در سال جدید نیز با بهره‌مندی از سیستم BI می‌توانیم بر اساس شاخص‌های مشخص و به صورت روزانه، ماهانه و سه‌ماهه عملکرد برنامه‌ها را شنب و شرکت را داشته باشیم و این موضوع ما را در پایش و آرزایابی و روند تحقق اهداف برنامه‌ها کمک خواهد کرد.

وی با اشاره به توسعه شعب و نمایندگان شرکت در طول سه سال گذشته افزود: با تأمین

تجارت

دوشنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۷ • شماره ۱۲۸۹

Mon • 23 April • 2018

اصناف و کشاورزی

پیشخون

عرضه اقلام پر و تمینی بدون محدودیت

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور صادرات و اکسپورت اینکه ذخایر پروتئینی تنظیم‌بازار امسال تأمین است، بیان کرد این محصولات بدون هیچ گونه محدودیتی در فروشگاه‌های تنجیره‌ای، سازمان میادین میوه و تره بار و تعاونی‌های مصرف همه استان‌ها در حال توزیع است، به هوریکه متقاضیان برای دریافت گوشت قرمز، مرغ و تخم مرغ می‌توانند به ادارات کل پشتیبانی امور دام مراجعه کنند. حمیدورناصری در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان نر هر کیلو گوشت مرغ ۶ هزار و ۲۰۰، هر شانه تخم مرغ دو کیلویی ۱۲ هزار و ۶۰۰ گوشت گوساله منجمد ۲۳ هزار و لاشه گوشت گوسفندی ۳۳ هزار تومان اعلام کرده گفته ورناصر ی: با توجه به ذخایر محصولات پروتئینی و اقامات خوبی که در زمینه تنظیم بازار و دسترسی به کالاها در نقاط مختلف کشور صورت می‌گیرد، نوسان خاصی در اقلام پروتئینی نخواهیم داشت. این مقام مسئول ادامه داد: هم اکنون روزانه مقدار قابل توجهی گوشت گرم گوسفندی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای برای جلوگیری از نوسان قیمت در بازار توزیع می‌شود.

واردات برنج آزاد شد

در حالی که ممنوعیت واردات برنج بر اساس تصمیم وزیر جهاد کشاورزی در نیمه دوم پارسال هم تمدید شده بود، یک مقام مسئول در وزارت جهاد کشاورزی از آزاد شدن میدای این محصول استراتژیک خبر داد. حال که بخش مسئول در وزارت جهاد کشاورزی به خبرنگار ایستنا گفته: تا‌بر تصمیم مسئولان ارشد دولت، از امروز همه میدای وارداتی برنج آزاد شده و وارد کنندگان تنها با رعایت شرایط و ضوابط سازمان استاندارد و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌توانند نسبت به ورود این محصول استراتژیک از هر یک از میدای رسمی کشور اقدام کنند وی افزود: واردات برنج تا ۳۱ تیر ماه اسامال آزاد خواهد بود و ترفه آن تغییر ی نخواهد کرد. البته یکی از تفاوت‌های سال جاری نسبت به پارسال این است که شرایط و سختگیری‌های گذشته دیگر وجود ندارد و هر کسی که بتواند استانداردهای دودستگاه نظارتی مذکور را رعایت کند، می‌تواند در شمار وارد کنندگان برنج قرار گیرد.

ثبت سفارش موبایل از سر گرفته شد

ریس اتحادیه دستگاه‌های مخابراتی استان تهران با بیان اینکه سامانه ثبت سفارش کالا برای گوشی‌های موبایل بارشده‌است، تأکید کرد که هنوز هیچ‌ارزی برای واردات این کالا از سوی بانک‌ها اختصاص داده نشده‌است. مهدی محبی در گفتوگو با ایستنا بیان این که در حال حاضر بانک مرکزی و صرافان ی‌ها از رای بازار منتقل نمی‌کنند، گفت: در ماه جدید یک میلیون دستگاه گوشی‌های موبایل به فروش می‌رسد که اگر حدود ۱۰ روز به بازار آزاد کالا نرسد یا به عبارتی واردات مختل شود، در این بازار کسری گوشی به وجود می‌آید که باعث می‌تواند به افزایش قیمت‌ها هم منجر شود. وی با اشاره به اعمال طرح ریجستری گوشی‌های تلفن همراه اظهار کرد: با توجه به این که همه برندها به علاوه برند سامسونگ تحت پوشش طرح ریجستری گوشی‌های موبایل رفته‌اند، ما اسامال کالای قاچاقی در بازار نداریم و تنها میدای ورودی، میدای رسمی و مگر می هستند که آن‌ها نیز به دلیل عدم تزریق ارز، به بازار وارد کنندگان حالا با مشکل واردات مواجه‌ند. ریس اتحادیه دستگاه‌های مخابراتی استان تهران با اشاره به وضعیت بازار گوشی‌های تلفن همراه از تلاش‌ها مزارتی پیش آمده، بیان کرد: بازار از قاعده عرضه و تقاضا پیروی می‌کند، به طوری که در حال حاضر با توجه به نوسانات آمده در فروش کالا، بازار در آن شرایط رونق خواهد قرار. ندارد در حال حاضر اول در پیشرفت نیز هیچ ارزی از سوی بانک به وارد کنندگان تخصیص داده نشده و علا هیچ وارداتی نداریم.

اخبار بیمه

نحوه پرداخت سهم وزارت بهداشت

از حق بیمه شخص ثالث بیمه ایران



محمد مهدی اعلامی معاون مدیرعامل بیمه ایران در گفتگوئی تلفنی با روزنامه زندگی شنبه شبکه خبر درباره نحوه پرداخت سهم وزارت

بهداشت از حق بیمه شخص ثالث در پاسخ به

سخنان میهمانان این برنامه گفت:

به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط

عمومی بیمه ایران، صنعت بیمه هیچ وقت به خاطر سهم ۱۰ درصدی وزارت

بهداشت حق بیمه را افزایش نداده است.

در پی آن هستیم که امکان پرداخت سهم ۱۰ درصد وزارت بهداشت برای ما فراهم شود و مابالمی روزانه سهم وزارت بهداشت را پرداخت کنیم.

پیشنهاداتی داده‌ایم تا بخشی از بدهی‌ را با اوراقی که دولت به ما در ازای

طلب‌هایمان داده، پرداخت کنیم و منتظر به نتیجه رسیدن این پیشنهادات هستیم.

وزارت بهداشت هم باید گزارش بدهد که سهم خود از بیمه‌های شخص ثالث را چگونه و کجا هزینه کرده‌است، وزارت بهداشت فقط سالی ۶۰۰ میلیارد تومان از بیمه ایران بابت پذیرش رایگان حادثه دیدگان تصادفات رانندگی دریافت می‌کند.

دولت بابت مطالبات بیمه ایران که بدلیل قرارداد با زیرمجموعه‌های دولت به وجود آمده و اتفاق بیمه ایران هزینه‌ها را به بیمارستان‌های وزارت بهداشت

پرداخت کرده، اوراق داده است و وزارت بهداشت هم می‌تواند همان اوراق دولتی را بابت مطالبات خود از بیمه ایران دریافت کند.

بازدید مدیر شعب بانک صادرات کرمان

از شعبه بیمه سرمد این استان



مدیر شنب بانک صادرات استان کرمان از شعبه

بیمه سرمد در این استان بازدید کرد. به گزارش

روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بیمه

سرمد، در این نشست که با حضور آقایان کاتب

رییس هیات مدیره بیمه سرمد میری مدیر

شعب بانک صادرات استان کرمان و معاونان

وی و همکاران شعبه بیمه سرمد در این استان برگزار شد، بر لزوم توسعه و گسترش خدمات جهت توسعه شرکت بانک صادرات کرمان انجام شد.

در این دیدار با اظهار رضایت از عملکرد مطلوب بیمه سرمد به مشتریان بانک صادرات، بیمه سرمد را جزئی جدایی‌ناپذیر از مجموعه بانک صادرات دانست و گفت: کسب بالاترین نسبت حق بیمه تولیدی به حق بیمه مورد انتظار از مجموع شعب بانک در استان کرمان در جشنواره بیمه‌های عمر مانده بدهکار سال ۹۶، گواهی بر این ادعااست. وی ضمن اشاره به حضور همیشگی مدیریت

بیمه سرمد در استان کرمان در اکثر جلسات بانک صادرات در تمامی نقاط جغرافیایی استان، از ارائه مطلوب خدمات بیمه سرمد در این استان ق‌دردانی کرد و توسعه هر چه بیشتر خدمات این شرکت جهت مشتریان بزرگ بانک صادرات را خواستار شد. رییس هیات مدیره بیمه سرمد نیز در این دیدار به مسئولین بانک صادرات اطمینان خاطر داد، این شرکت همواره در کنار مشتریان و همکاران بانک خواهد بود و از هیچ کوششی در جهت جلب رضایت مشتریان بانک صادرات فرو گذار نخواهد کرد. همچنین در ادامه این نشست، با توجه به لزوم بهره برداری از پتانسیل‌های صنعتی و تولیدی استان کرمان به عنوان پهناورترین استان کشور، مقرر شد جلسه‌ای با حضور مدیرتین بانک در استان کرمان، مشتریان ویژه و بزرگ بانک صادرات و اعضای هیات مدیره بیمه سرمد برگزار شود. رییس هیات مدیره بیمه سرمد در این سفر استانی، دیداری نیز با نمایندگان استان کرمان داشت که در این دیدار، مشکلات پیش روی شبکه فروش در استان کرمان مورد بررسی قرار گرفت.

نمایندگان استان کرمان، مشکلات و موانع پیش‌روی خود را در سال گذشته مطرح کردند و راهکارهایی توسط رییس هیات مدیره بیمه سرمد در خصوص رفع این مشکلات ارائه شد.

۵

اصناف و کشاورزی

www.tejaratonline.ir

دوشنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۷ • شماره ۱۲۸۹

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی

اصناف و کشاورزی